

## Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial de Londrina - CMPGT

Gestão 2022-2025 Decreto Municipal 288 de 18 de março de 2022.

## **CONVOCAÇÃO**

Londrina, 28 de fevereiro de 2024

Prezados(as) Conselheiros(as),

O Presidente do Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT, Rubens Ventura, convoca os membros titulares do Conselho Municipal de Planejamento e Gestão Territorial - CMPGT de Londrina, ou seus suplentes, em caso de indisponibilidade, para a 03ª Reunião do Conselho - Extraordinária, exercício de 2024, a realizar-se no dia 06/03/2024, quarta-feira, em plataforma online e presencialmente no auditório do IPPUL, localizado na Rua Anísio Rigioli, s/n, Centro Cívico, na Cidade de Londrina-PR, andar térreo do Edifício d CAAPSML, sendo instalada em primeira convocação às 15h00min e em segunda convocação às 15h30min, com previsão de término às 18:00, para deliberar sobre a pauta:

- 1. Aprovação das atas: 1ª Reunião Ord., 2ª Reunião Ext. e 2ª Reunião Ord.;
- 2. EIV PREVER SEMA, CONGP, Sindicato Metalúrgicos;
- 3. PL 231/2023 Minuta do Código Ambiental, SMC, UGT, BR CIDADES;
- 4. Outros.

Rubens Ventura
Presidente Conselho Municipal de Planejamento
e Gestão Territorial - CMPGT